

DESPACHO Nº 216/Presidente/2024

No âmbito do acordo para atribuição do Título de Especialista celebrado entre o Instituto Politécnico de Beja, a Universidade de Évora e o Instituto Politécnico de Setúbal e nos termos do artigo 13º do Regulamento de Atribuição do Título de Especialista no Instituto Politécnico de Setúbal, n.º 93/2022, publicado no Diário da República, 2º série, de 31 de janeiro, nomeio para integrar o júri das provas públicas para atribuição do título de especialista na área 7.72.723 — Enfermagem, requeridas por **Paula Cristina Campos Joaquim**, na qualidade de vogais, as seguintes individualidades:

- **Ana Maria Grego Dias Sobral Canhestro,** Professora Adjunta na Escola Superior de Saúde, do Instituto Politécnico de Beja;
- Maria Antónia Fernandes Caeiro Chora, Professora Adjunta na Escola Superior de Enfermagem São João de Deus, da Universidade de Évora;
- Raquel Rovisco Santos, Enfermeira Mestre e Especialista em Saúde Infantil e Pediátrica no Hospital de São Bernardo, da Unidade Local de Saúde da Arrábida, E.P.E.;
- Francisco Manuel Godinho Vaz, Enfermeiro Gestor no Hospital de São Bernardo, da Unidade Local de Saúde da Arrábida, E.P.E.;
- Lucília Rosa Mateus Nunes, Professora Coordenadora Principal do Departamento de Enfermagem, na Escola Superior de Saúde do Instituto Politécnico de Setúbal.

Instituto Politécnico de Setúbal A Presidente